
AKTUÁLNĚ

Odcházení Jaroslava Kubery g
Bohumil Pečínka a Petr Sokol o druhém 
kole senátních voleb

REFLEXE_______________________________________ 14

ROZHOVOR_______________________________________

Dan Schueftan 20
Trumpismus přežije Trumpa
Bezpečnostní expert o vlivu amerického 
prezidenta na světový řád /Jejím Pištejn

TÉMA_____________________^________________________

Jsem v každém z vás 28
Domnělá děkovná řeč Michala Davida 
za udělení státního vyznamenání 
a rozhovor s laureátem 
Michal Tesař, Marek Gregor

SONDA____________________________________________

Někdo se vždycky dívá se
Vražda Jána Kuciaka - policie při vyšetřování 
čím dál častěji využívá elektronické stopy, 
jež po sobě všichni zanecháváme 
Adéla Knapová

REPORTÁŽ________________________________________

Skutečný pohřeb 40
Jiří X. Doležal na pohřbu Jana Kočky

I HRA______________________________________________

Kdo si hraje, může zlobit víc 44
i Jak vznikala deskovka Chyťte Bureše! 
i Kateřina Kadlecová

\ ROZHOVOR_______________________________________

Aneta Langerová 46
Můžeme všechno, 
co nás napadne

: Známá zpěvačka o svobodě, o zášti 
; a o setkání s Václavem Havlem 
; Veronika Bednářová

LABYRINT KULTURY_______________________

o CAUSA ______________________________

Hovory s TGM
Kniha, která je především dokumentem 
o vztahu dvou pozoruhodných mužů 
Michal Bystrov

SERIÁL - FEMME FATALE___________________

Romy Schneiderová
Herečka, jež se celý život zmítala mezi 
snahou uspokojit nároky svého okolí 
a touhou žít obyčejný život s rodinou 
v ústraní / Vojtěch Rynda

ŽIVOTNÍ STYL____________________ _________

Apropos_________________________________

Zavěste se na Masaryka.
Na vlastní nebezpečí!
Tatíček národa jako prolézačka z dílny 
Maxima Velčovského / Marek Gregor

DIVOKÁ KACHNA ___________________

30 případů majora Zemana 
bude zničeno jeho autorem
Tak už je to jisté: duch režiséra Jiřího 
Sequense provede totéž co Banksy 
Milan Tesař

50

56

62

66

72

74


